
ZARZĄDZENIE NR 28/2013

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji ds. oceny jakości kształcenia 
w Akademickim Centrum Kształcenia Językowego

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 poz. 572 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się w Uniwersytecie Szczecińskim Komisję ds. oceny jakości kształcenia 
w Akademickim Centrum Kształcenia Językowego w następującym składzie:

Przewodniczący: dr hab. Jacek Styszyński, prof. US, Prorektor ds. Kształcenia

Członkowie: dr Alina Hutnikiewicz
dr Beata Kanarek
dr Anna Łakowicz-Dopiera

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1, jest przeprowadzenie analizy jakości 
kształcenia językowego prowadzonego przez Akademickie Centrum Kształcenia Językowego 
i dokonanie na tej podstawie oceny jakości kształcenia językowego w Uniwersytecie 
Szczecińskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


